1平成 25年７月５日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

平成 25 年 ７ 月 ５ 日（金曜日）

号　　　　　　　　　　外

（第　 ６１ 　号）

　　　　参議院選挙区選出議員選挙
　　　　石川県選挙区選挙長
○参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第
　２号の公布公告 　１

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第２号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成25年７月５日
参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区

選 挙 長　　小　　　堀　　　幸　　　穂

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第２号
　平成25年７月21日執行の参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区の候補者として、本日次のとおり届出があっ
たので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の４第11項の規定により、次のとおり告示する。
　　平成25年７月４日

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区

選 挙 長　　小　　　堀　　　幸　　　穂

届
出
受
理
番
号

届
出
の
別

候　　　補　　　者 推薦届出者

氏　　名
本　籍 住　　所 生年月日 職　業

所属政党

又は政治

団体
氏　名 備

考

一のウェブサイト等のアドレス

1
推
薦
届
出

いち    かわ      やす      お

一　川　保　夫
石川県

石川県小松市中海町チ282
番地

昭和17年
２月６日

（71歳）

参議院

議 員
民主党

近藤　和也
ほ
か
４
名

http://www.y-ichikawa.net/

2
本
人
届
出

かめ だ

亀田  りょうすけ
石川県

石川県金沢市浅野本町2丁
目19番18号

昭和23年
11月29日
（64歳）

政 党

役 員

日 本

共産党 － －

http://blog.goo.ne.jp/mo4mo4kamesan

3
本
人
届
出
みやもと  さとし

石川県

石川県羽咋市寺家町セ20
番地１　北陸正心館Ｃ棟

102号

昭和35年
２月23日
（53歳）

団 体

職 員

幸 福

実現党 － －

http://miyamoto-satoshi.com/

目　　　　　　　　　　　次

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長

2 平成 25年７月５日（金曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

4
推
薦
届
出

やまだ

山田　しゅうじ
石川県

石川県金沢市中村町21番
18号

昭和29年
３月18日
（59歳）

政 党

支部長

自 由

民主党 紐野　義昭
ほ
か
４
名

http://yamada-syuji.com/

5
本
人
届
出

はま    さき               しげる

浜　崎　　　茂
石川県

石川県小松市若杉町１丁

目59番地

昭和42年
10月26日
（45歳）

自営業 無所属
－ －

http://shigeeru.blog78.fc2.com/